СОВЕТ САБИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
422060, Республика Татарстан, Сабинский район,

п.г.т. Богатые Сабы, ул. Г.Закирова, 52

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
САБА МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОН СОВЕТЫ
422060, Татарстан Республикасы, Саба районы,
Байлар Сабасы ш.т.п., Г.Закиров урамы, 52 йорт

тел. (84362) 2-31-33, 2-31-44, факс (84362) 2-31-74, е-таП: $аЬа'яДа1аг.ги. уу  у у \ү . Б а Ь  у . 1а1аге1ап. ги

№ $/0 ОТ /0 .09  ЯМ5
на № от

РЕШЕНИЕ

О согласовании замены дотации на
выравнивание бюджетной обеспеченности
муниципальных районов дополнительным
нормативом отчислений в бюджет
Сабинского муниципального района
Республики Татарстан от налога на доходы
физических лиц на 2016 год и плановый
период 2017 и 2018 годов

В соответствии с пунктом 5 статьи 138 Бюджетного кодекса Российской
Федерации Совет Сабинского муниципального района Республики
Татарстан РЕШИЛ:

1. Согласовать замену дотации на выравнивание
обеспеченности муниципальных районов дополнительным
отчислений в бюджет Сабинского муниципального района
Татарстан от налога на доходы физических лиц на 2016 год и плановый
период 2017 и 2018 годов.

2. Направить копию данного решения в Министерство финансов
Республики Татарстан.

2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

бюджетной
нормативом
Республики

Глава Сабинског
муниципального Р.Н.Минниханов